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252 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2
NOVATOS CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ._._.
40 TREINO 25/07/2024 15:40 . .... .

Practice (15:00 Time) started at 15:38:02

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
3 21223 15520  16.161 52.904 +0.092 15:42:45.292
(022) MAXIMO TOVIGGINO / 4 21197 15.501  16.139 52.837 +0.025 15:43:38.129
1 29542 17455  17.669  1:04.666 +12.538 15:41:39.687 5 2131 15533  16.202 53.046 +0.234 15:44:31.175
2 24183 16.500  16.737 57.420 +5.292 15:42:37.107 6 21210 15.493  16.109 15:45:23.987
3 22736 15.846  16.098 54.680 +2.552 15:43:31.787 7 21192 15.616  16.263 53.071 +0.259 15:46:17.058
4 21191 15514 16.077 52.782 +0.654 15:44:24.569 8 21363 15496 32478  3:09.337  +2:16.525 15:49:26.395
5 21.200 15.328  16.047 52.575 +0.447 15:45:17.144 9 23492 15.650  16.193 55.335 +2.523 15:50:21.730
6 21.059 15.399  16.101 52.559 +0.431 15:46:09.703 10 21477 15813  16.316 53.306 +0.494 15:51:15.036
7 21618 15.375  16.252 53.245 +1.117 15:47:02.948 11 21353 15.665  16.168 53.186 +0.374 15:52:08.222
8 21113 15437 41286 2:17.836  +1:25.708 15:49:20.784 12 21473 15.663  16.330 53.466 +0.654 15:53:01.688
9 24595 15.875  16.088 56.558 +4.430 15:50:17.342 13 21.436 15.540  16.268 53.244 +0.432 15:53:54.932
10 21.038 15.338  16.045 52.421 +0.293 15:51:09.763
11 21.038 15245 15933 52.216 +0.088 15:52:01.979 (747) CAIO MOTA / FPEA
12 21.313 15252  15.966 52.531 +0.403 15:52:54.510 1 24.499 16.162  16.515 57.176 +4.300 15:40:24.478
13 20.954 15253 15921 [IEEEN 15:53:46.638 2 21624 15640  16.356 53.620 +0.744 15:41:18.098
3 21399 15.567  16.327 53.203 +0.417 15:42:11.391
(041) CADI BAPTISTA/ FASP 4 21422 15.659  16.223 53.304 +0.428 15:43:04.695
1 25726 16.176  16.489 58.391 +6.104 15:39:13.381 5  21.260 15410  16.206 15:43:57.571
2 21658 15.745  16.352 53.755 +1.468 15:40:07.136 6 21.364 15.540  16.396 53.300 +0.424 15:44:50.871
3 21792 15.801  16.356 53.949 +1.662 15:41:01.085 7 21566 15941  09.201  1:46.708 +53.832 15:46:37.579
4 21529 16.185  16.445 54.159 +1.872 15:41:55.244 8  23.136 15.742  16.436 55.314 +2.438 15:47:32.893
5 21470 15.679  16.475 53.624 +1.337 15:42:48.868 9 21502 15.567  16.471 53.540 +0.664 15:48:26.433
6 21539 15.530  16.365 53.434 +1.147 15:43:42.302 10 21.374 15613  16.703 53.690 +0.814 15:49:20.123
7 21376 15512 16.228 53.116 +0.829 15:44:35.418 1M1 21774 15.885  16.542 54.201 +1.325 15:50:14.324
8 21.468 15515  16.324 53.307 +1.020 15:45:28.725 12 21.439 15.550  16.436 53.425 +0.549 15:51:07.749
9 21635 15.757 55948  4:33.340  +3:41.053 15:50:02.065 13 21518 15.655  16.455 53.628 +0.752 15:52:01.377
10 28.333 16.130 16319 1:00.782 +8.495 15:51:02.847 14 22474 15.639  16.282 54.395 +1.519 15:52:55.772
11 21.340 15.468  16.009 52.817 +0.530 15:51:55.664 15 21.349 15451  16.415 53.215 +0.339 15:53:48.987
12 21.282 15.500  16.020 52.802 +0.515 15:52:48.466
13 21.094 15183  16.010 15:53:40.753 (030) FELIPE FREIRE / FAUESC
1 25.890 16.359  16.480 58.729 +5.665 15:39:24.293
(003) MANUEL PAREDES / FADF 2 21546 15592 16.277 53.415 +0.351 15:40:17.708
1 25455 16216 16.741 58.412 +6.072 15:39:15.832 3 21301 15430  16.333 15:41:10.772
2 21669 15.814  16.525 54.008 +1.668 15:40:09.840 4 21322 15.545  16.303 53.170 +0.106 15:42:03.942
3 21716 15.728  16.521 53.965 +1.625 15:41:03.805 5 21365 15.586  16.247 53.198 +0.134 15:42:57.140
4 21706 15.745  16.411 53.862 +1.522 15:41:57.667 6 21382 15.508  16.204 53.004 +0.030 15:43:50.234
5 21652 15.589  16.381 53.622 +1.282 15:42:51.289 7 21503 15482  52.857  2:29.842  +1:36.778 15:46:20.076
6 21471 15.656  16.461 53.588 +1.248 15:43:44.877 8  26.049 17134 16.327 59.510 +6.446 15:47:19.586
7 21477 15.707  16.399 53.583 +1.243 15:44:38.460 9 21467 15506  16.168 53.141 +0.077 15:48:12.727
8 21529 15.644  16.391 53.564 +1.224 15:45:32.024 10 21511 15.580  16.402 53.493 +0.429 15:49:06.220
9 21332 15.706  16.360 53.398 +1.058 15:46:25.422 11 2181 15.632  16.260 53.703 +0.639 15:49:59.923
10 21.547 15.763 53586  3:30.896  +2:38.556 15:49:56.318 12 21517 15.795  16.476 53.788 +0.724 15:50:53.711
11 26.968 16.191  16.598 59.757 +7.417 15:50:56.075 13 21.670 15.889  16.474 54.033 +0.969 15:51:47.744
12 21442 15425  16.161 53.028 +0.688 15:51:49.103 14 44.366 16.633 16424  2:17.423  +1:24.359 15:54:05.167
13 21.129 15.350  16.071 52.550 +0.210 15:52:41.653
14 21.036 15209  16.095 15:53:33.993
(021) DANIEL NEUMANN / FPEA
1 25.689 16.555  16.702 58.946 +6.335 15:39:12.600
2 21964 15.770  16.281 54.015 +1.404 15:40:06.615
3 21656 15.604  16.206 53.466 +0.855 15:41:00.081
4 21673 15.565  16.719 53.957 +1.346 15:41:54.038
5 21.822 15.606  16.272 53.700 +1.089 15:42:47.738
6 21459 15.614  16.329 53.402 +0.791 15:43:41.140
7 21506 15528  59.983  3:37.017  +2:44.406 15:47:18.157
8  30.109 16411 16.380  1:02.900 +10.289 15:48:21.057
9 21489 15435  16.058 52.982 +0.371 15:49:14.039
10 21.296 15.525  16.203 53.024 +0.413 15:50:07.063
11 21.245 15356  16.010 IEXCEH 15:50:59.674
12 21.253 15461  16.138 52.852 +0.241 15:51:52.526
13 21.180 15539  16.044 52.763 +0.152 15:52:45.289
14 21.227 15.372  16.101 52.700 +0.089 15:53:37.989
(095) DUDU FERRAZ / FPEA
1 28.190 16.182 16390  1:00.762 +7.950 15:40:58.739
2 21682 15.781  16.186 53.649 +0.837 15:41:52.388
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

Printed: 25/07/2024 15:54:57 == R



